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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12430005M

2. Data e Regjistrimit 30/12/2021
3. Emri i Subjektit ISMAILAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla Nr.2, Kati 8 
2.375.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria e cila ka organizim si nje shoqeri holding, do te jete 

zoteruese e kuotave te nje ose disa shoqerive te tjera dhe do 
te ofroje asistence per shoqerite e zoteruara ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte nga vete shoqeria apo ortaket e 
saj (ne vijim shoqerite e grupit), dhe ka per objekt dhe qellim 
te aktivitetit te saj ushtrimin e aktiviteteve qe do te perfshijne 
por nuk do te kufizohen ne sa me poshte: Zoterim dhe 
administrim i kuotave te shoqerive te kontrolluara ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Blerje te aseteve dhe 
shitjen e tyre. Investimin ne pasuri te paluajtshme. 
Koordinim teknik, administrativ financiar dhe organizativ te 
shoqerive te grupit. Dhenien e garancive te te gjitha llojeve 
ne favor te shoqerive te grupit dhe dhenie e sherbimit te 
analizes, koordinimit, studimeve te tregut, marketing etj. 
Keshillim financiar duke perfshire por pa u kufizuar ne 
analize financiare per strategjite e zhvillimit, pergatitje 
planeve te financimit, keshillim per operacionet e kredise,  
studim te burimeve financiare me kushte lehtesuese, 
asistence ne operacione te investimeve ne prona te 
paluajtshme dhe fusha te tjera qe lidhen me aktivitetin e 
seciles nga shoqerite e grupit. Studime dhe keshillim ne 
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fushen e inxhinierise, projektimeve dhe analiza te tregut si 
dhe keshillim ne cdo sektor qe lidhet dhe mbeshtet ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte te veprimtarive 
ekonomike te shoqerive te grupit. Asistence ne kerkim, 
punesim te personelit dhe vendosja ne dispozicion te 
shoqerive te grupit te personelit sipas nevojave. Keshillim i 
vazhdueshem per aktivitetet tregtare te shoqerive te Grupit 
qe do te perfshije duke mos u kufizuar ne studime dhe 
asistence per themelim dhe per ushtrime aktiviteteve tregtare 
ne Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin 
mbi shoqerite tregtare ne Republiken e Shqiperise, assistence 
ne hartim te statuteve, asistence ne pergatitje biznes plane, 
asistence per permbushjen e detyrimeve prane organeve 
perkatese, asistence ne zbatim e operacioneve financaire te 
shoqerive (ristrukturime, bashkime, ndarje. rritje kapitali, 
blerje sipermarrjesh, transformime mbyllje dhe likujdim te 
shoqerive). Me qellim realizim te objektit te aktivitetit te saj 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme te 
dobishme, ne zbatim te ligjit per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.
Ardit Ismailaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditIsmailaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 375.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISMAILAJ GROUP
E-Mail: v.ago@vibtis.al  
Telefon: 0688031199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF102AD-CD97-4772-8B5E-3F0AF4FDC54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05E4C5-3565-4A49-8CAE-44A770D149BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B568F-CC3D-4034-8CFB-6F3ABC58F47D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-839550-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852332-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "2.375.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "2.375.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("375.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2158BD7D-8964-4379-B031-E3BC5032D9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B118F1B8-251A-49B7-A2FD-028F1352ABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39F097A-2BD4-447F-8A9E-A98E354DA227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AAB4C8-594B-44A3-B4AE-BC7DA865FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AAB4C8-594B-44A3-B4AE-BC7DA865FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87143FC8-F0ED-4BFF-B225-D314A346C438

